2, Zm luvné strany  sa dohodli, že Dielom sa podľa Zmluvy rozum ie Dielo 
dodané podľa technickej a ďalšej špecifikácie, ktorú obsahujú ako príloha č. 1, tak  aj 
príloha č. 2.

2. Zmluvné strany sa dohodli na cene za doplnenie Diela podľa prílohy č. 2 vo výške 20.577,- 
EUR bez DPH (slovom: dvadsaťtisíc päťstosedemdesiatsedem eur bez DPH). V súlade 
stým  sa mení bod 5.1. Zmluvy, a to mení sa cena za Dielo tak, že cena Diela podľa 
Zmluvy sa zvyšuje o cenu za doplnenie Diela podľa tohto dodatku. Na základe toho sa 
zmluvné strany dohodli na zmene bodu 5.1. Zmluvy takto:
„Zm luvné sírany sa dohodli na cene za Dielo vo výške 159,595y-EUR.